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Klagande 
MySpace, Inc. 
10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, California 90210, USA  
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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen MYSPACE 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 25 april 2008 
angående int.reg. nr 871.688, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
frågan om giltighet av den internationella registreringen av varumärket 
MYSPACE (nr 871688) åter till PRV för fortsatt handläggning. 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 08-137   2 (2) 
 

 

 YRKANDEN M.M.  
 
MySpace har i Patentbesvärsrätten i första hand vidhållit att den 
internationella registreringen av varumärket MYSPACE ska medges 
giltighet i Sverige med den varuförteckning som omfattas av det 
överklagade beslutet. I andra hand har bolaget begränsat tjänsteför-
teckningen genom att stryka tjänsterna ”computer services in the nature 
of customized web pages featuring userdefined information, personal 
profiles and information” i klass 42. I sista hand har bolaget begränsat 
begäran om giltighet i Sverige till att endast avse tjänsterna i klass 45. 
 
Till grund för sin talan har bolaget åberopat att märket MYSPACE inte 
är förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket MY 
SPACE i figur (nr 2265262) samt anfört att detta märke enligt OHIM:s 
varumärkesregister numera endast är registrerat för tjänster i klass 38.  
 
DOMSKÄL 

 
Av utredningen i målet framgår att det motanförda gemenskapsvaru-
märket MY SPACE i figur numera endast är registrerat för tjänster i 
klass 38. Det föreligger därmed inte längre likhet mellan de tjänster som 
omfattas av de motstående märkena. Hinder mot giltighet i Sverige av 
den internationella varumärkesregistreringen MYSPACE föreligger 
därför inte längre på av PRV anförda skäl. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och adjungerande ledamoten Jon Bergman. 
Enhälligt.  


